[image: image1.jpg]Y, B3

.‘vﬁ.

%%gﬁﬁ

|

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.11.2017                                                                                                                    № 143
село Молдаванское
             О внесении  изменений в постановление администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района  от 21 октября 2016 года  № 302   «Об утверждении муниципальной программы «Развитие   топливно-энергетического   комплекса Молдаванского сельского поселения  Крымского района» на 2017-2019 годы

В связи с уточнением  объемов, необходимых для реализации мероприятий, намеченных в рамках  муниципальной программы  «Развитие  топливно-энергетического комплекса  Молдаванского сельского поселения Крымского района» на 2017-2019 годы,  руководствуясь постановлением администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района от 22 августа 2014 года № 194 «Об утверждении порядка разработки, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ  Молдаванского  сельского поселения Крымского района»,  п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести в постановление администрации Молдаванского сельского поселения от 21 октября 2016года № 302 «Об утверждении  муниципальной  программы «Развитие  топливно-энергетического комплекса  Молдаванского сельского поселения Крымского района» на 2017-2019 годы,   следующие изменения:
1) изложив подпрограмму «Газификация населенных пунктов Молдаванского сельского поселения Крымского района на 2017 -2019 годы»  в новой редакции  (приложение№1);

2) изложив подпрограмму  «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности уличного освещения на территории Молдаванского сельского поселения  в новой редакции  (приложение № 2);

2.Установить,  что в ходе реализации муниципальной программы «Развитие  топливно- энергетического  комплекса Молдаванского сельского поселения Крымского района    на 2017-2019 годы», мероприятия  и объемы их финансирования  подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей  средств бюджета Молдаванского сельского поселения Крымского района».

3. Ведущему  специалисту администрации Молдаванского сельского поселения  А.В.Петря   обеспечить  обнародование настоящего постановления,  а также размещение  на  официальном сайте администрации  Молдаванского сельского поселения Крымского района в сети  «Интернет».
4. Постановление вступает   в силу    со дня его подписания.
Глава  Молдаванского сельского поселения
Крымского района                                                                                                   А.В.Улановский